РАСПОРЯЖЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 15.10. 2018 г.        № 613

с. Шира

Об утверждении плана проведения

проверок юридических лиц и

предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 18.04.2018) "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", статьей 72 Земельного

кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 29.07.2017),

Постановлением Республики Хакасия от 13.04.2012 №239 «О порядке разработки и

принятия органами местного самоуправления в Республике Хакасия административных

регламентов исполнения муниципальных функций», Положением о порядке организации

и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Ширинский район, утвержденным Решением Совета депутатов

муниципального образования Ширинский район от 27.05.2016 года №339,

Постановлением администрации муниципального образования Ширинский район от

29.08.2016 №421 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования Ширинский район», статьями  8, 29 Устава

муниципального образования Ширинский район, Положением об Управлении

муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ширинский

район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования

Ширинский район от 28.03.2017  № 69,

1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и предпринимателей на 2019

год (Приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации муниципального

образования Ширинский район и опубликовать в газете «Ширинский вестник».

Руководитель управления

муниципальным имуществом

администрации муниципального образования

Ширинский район                                                                                                   Д.В. Рядчиков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

правилами подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в ред. Постановления Правительства РФ от 17.08.2016 № 806)

от « »  г.

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20  г.

Срок проведения

плановой проверки

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

УТВЕРЖДЕН

Рядчиков Д.В.

Управление муниципальным имущестовм администрации муниципального образования Ширинский район

18

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и

р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
,
о

б
 о

тн
ес

ен
и

и
 о

б
ъ

ек
та

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
 к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

П Л А Н
19

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

10

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го

к
о

н
тр

о
л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,
о

р
га

н
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го

к
о

н
тр

о
л
я
,
с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

со
в
м

ес
тн

о

15

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а

и

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я
ти

й
)

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 л

и
ц

о
м

,
и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

ы
м

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ьн

о
ст

и

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

20

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

ал
а,

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ьс

тв
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го

ст
р

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в
ер

к
е

1 Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

и
 д

ат
е

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

 к
о

то
р

о
й

 о
н

и
 п

р
и

н
я
ты

 5

Ц
ел

ь
п

р
о

в
ед

ен
и

я

п

р
о

в
ер

к
и

Основание проведения проверки

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в
 2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
о

н
о

м
 3

Руководствуясь

ООО

"Мустанг"

1
1
0
1
9
0
3
0
0
0
5
1
7

1
9
1
1
0
0
7
8
9
1РХ,

Ширин

ский

район,

с.

Джири

м, ул.

50 лет

ВЛКС

М, д.

10

РХ,

Ширински

й район, с.

Джирим,

ул. 50 лет

ВЛКСМ, д.

10

Республ

ика

Хакасия,

Ширинс

кий

район,

территор

ия

Целинны

й

сельсове

т, 6 км

северо-

восточне

е с.

Целинно

е,

кадастро

вый

номер

19:11:00

0000:623

соблюд

ение

требова

ний

земельн

ого

законод

ательст

ва

3
1
.0

5
.2

0
1
0

с
0

1
.0

8
.2

0
1

9 20 50

в
ы

ез
д

н
ая

Республ

ика

Хакасия,

Ширинс

кий

район,

территор

ия

Целинны

й

сельсове

т, 6 км

северо-

восточне

е с.

Целинно

е,

кадастро

вый

номер

19:11:00

0000:663

ООО

"Мустанг"

1
1
0
1
9
0
3
0
0
0
5
1
7

1
9
1
1
0
0
7
8
9
1 соблюд

ение

требова

ний

земельн

ого

законод

ательст

ва

3
1
.0

5
.2

0
1
0

с
0

1
.0

8
.2

0
1

9 20 50

в
ы

ез
д

н
ая